POCOS ARTESIANOS, MANUTENCAO E

SERVICOS LTDA

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO TEM COMO OBJETO O SERVIÇO DE

RETIRADA DE FERRAMENTAS E MATERIAIS DE DENTRO DO

POÇO DA CAPITAÇÃO FAZENDA RIACHÃO.

VALOR DA DESPESA: R$  9.078,00  (nove mil e setenta e oito reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  10/01/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

[...]

03/01/20

CONTRATADO:  SAGA MEDICAO LTDA

CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE

HIDROMETROS PARA ATENDER SOLICITAÇÃO DA DIVISÃO

TECNICA DO SAAE DE CATU.

VALOR DA DESPESA: R$  13.020,00  (treze mil vinte reais)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  10/01/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral